Nam

DE ANGELIS.

Nam Draco cum socijs bellum malus angelus infert
Coetibus horrenda cum feritate pijs.
Impius hic odijs ardet uehementius hostis,
Ipsius aduersus flagrat & ira Deum.
Aemulus ob fastum Domini quod ab ætheris arce
Sit sub tartareas præcipitatus aquas.
Inuidet humano generi felicius omen
Atq; bonum fato prosperiore statum.
In specie colubri magicas conuersus ad artes,
Humanum implicuit fraudibus ergo genus
Extitit hic primus peccati, mortis & autor,
Semper adhuc hodie persequiturq; pios.
Mille modis homini nocet hic sæuissimus hostis,
Omnibus in statibus tristia bella mouet.
Oeconomis per eum regimen turbatur honestum,
Oppugnat mira qualibet arte domos.
Multiplices lites ferit inter foedere iunctos
Coniugij, cuius uincula laxa facit.
Ac ad adulterium cogit, facit esse rebellem,
Non patribus sobolem morigeramq; suis.
Excitat aduersus dominos insurgere seruum,
Et facit ut fiat serua rebellis heræ.
Efficit in miseros sæuire tyrannide seruos
Illos, officium qui dominantis habent.
Implicat in rixas, odium, pugnasq; minaces
Hos, arctè iunctos quos habet una domus.
Urbes oppugnat, politias turbat, honestos
Civilis uitæ uertit ad ima status.

F 3

ipsius

Nam

DE ANGELIS.

Ipsius ex bellis Ecclesia mota, quietem
Amittit, damnum seditionis habens.
Discordes animis uerbi facit esse ministros,
Oppugnat doctas seditione scholas.
Inserit in mentes leuis ambitionis amorem,
In præceptis ut uis æmula pectus agat.
Excitat hæreticos, odium contraq; salutis
Ut graue doctrinam mentibus insit, agit.
Atq; Monarchias, supremacq; regna minorum
Quæ caput existunt, irrequieta facit.
E medio leges & mores tollit honestos,
Ac disciplina non sinit esse locum.
Omnis origo mali fons est malus angelus omnis
Criminis, id dici quomodocunq; uelit.
Aduersus tantum datus est bonus angelus hostem,
Qui sua pro nobis dimicet arma gerens.
Semper & excubias agit & defendit ab omni,
Nos Draco millena quod struit arte, malo.
Lothonem seruat sic angelus unus & alter,
Motibus indomitis cum Sodomita furit.
Nil timet angelicis cinctus legionibus hostes
Contra se cernit quos Eliseus agi.
Curribus ignitis infinitisq; Propheta,
Angelicis tectus magna pericla fugit.
Tobiam duxit sacer angelus atq; reduxit,
Ad sita regna procul cum peragraret iter.
Ne pereat Daniel, sacer angelus ora leonum,
Inter quos iacuit, dans alimenta domat.

Sie

DE ANGELIS.

Sic Deus angelicis cœtus tegit ergo piorum
Præsidij contra Demonis arma mali.
Hanc nos ingentem bonitatem carmine grati
(Vt decet) efferimus, conditor alme Deus.
Oramusq; tuus nos ut custodiat omnes
Angelus à Satanae calliditate bonus.